
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ THỌ 

 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Kỳ Thọ, ngày 03 tháng 4 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban chỉ đạo cuộc thi trực truyến “Tìm hiểu pháp luật về hôn nhân 

gia đình và chính sách dân số - kế hoạch hóa gia đình” 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Phổ biến, giáo dục pháp luật năm 20/6/2012; 

Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc ban hành quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, 

công chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và 

người quản lý doanh nghiệp Nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn 

Nhà nước thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh; 

 Căn cứ Kế hoạch số 494/KH-UBND ngày 19/3/2024 của Ủy ban nhân dân 

huyện về tổ chức cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về hôn nhân gia đình và 

chính sách dân số - kế hoạch hóa gia đình”; 

 Xét đề nghị của Công chức Tư pháp - hộ tịch xã và công chức Văn phòng -

thống kê xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về 

hôn nhân gia đình và chính sách dân số - kế hoạch hóa gia đình” gồm các ông, bà 

có tên sau đây: 

1. Ông Phạm Đình Sinh, Phó Chủ tịch UBND xã  - Trưởng ban; 

2. Bà Vũ Thị Hoài, Công chức Tư pháp - hộ tịch xã  - Phó ban; 

3. Ông Hồ Minh Châu, Công chức Văn hóa, xã hội - Thành viên; 

4.Ông Nguyễn Văn Thung, Công chức Văn phòng, thống kê - Thành viên; 

5. Ông Nguyễn Công Cư, Thôn trưởng thôn Tân Sơn- Thành viên; 

6. Ông Nguyễn Đăng Khoa, Thôn trưởng thôn Tân Thọ - Thành viên; 

7. Ông Hồ Văn Đáo, Thôn trưởng thôn Sơn Tây - Thành viên; 

8.Ông Phạm Đình Thể, Thôn trưởng thôn Vĩnh Thọ - Thành viên; 

9. Ông Trần Thái Huy, Thôn trưởng thôn Sơn Nam - Thành viên; 

10. Ông Hồ Tiến Song, Thôn trưởng thôn Sơn Bắc - Thành viên; 



 

 

Kính mời các ông (bà) có tên sau tham gia làm thành viên Ban chỉ đạo cuộc 

thi: 

1. Bà Nguyễn Thị Nguyệt, PCT HĐND xã, Chủ tịch Công Đoàn; 

2. Bà Nguyễn Thị Thơm, Chủ tịch Hội LHPN xã; 

3. Ông Phạm Thị Nghĩa, Chủ tịch Hội Nông dân xã; 

4. Ông Lương Đình Lai, Chủ tịch Hội CCB xã; 

5. Bà Hồ Thị Lan, Bí thư Đoàn xã; 

6. Các đồng chí Bí thư chi bộ của 6 thôn. 

Điều 2. Ban chỉ đạo cuộc thi có nhiệm vụ: 

- Tổ chức thực hiện Kế hoạch cuộc thi đảm bảo tiến độ theo kế hoạch của 

UBND huyện Kỳ Anh. 

- Tuyên truyền, phổ biến thể lệ cuộc thi. 

- Phát động, hướng dẫn, đôn đốc toàn thể nhân dân tham gia cuộc thi. 

 - Ban chỉ đạo cuộc thi làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, tự giải tán sau khi 

hoàn thành nhiệm vụ.  

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.  

Văn phòng HĐND & UBND xã, các bộ phận có liên quan và các ông (bà) 

có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 1; 
- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã; 
- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Các ban, ngành, đoàn thể cấp xã; 

- Lưu: VT./. 
 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Hồ Văn Hiển 

 

 


		2024-04-05T08:38:04+0700


		ubkytho.ka@hatinh.gov.vn
	2024-04-05T14:24:04+0700


		2024-04-05T14:24:38+0700




